Descrição Valor unit Valor total

1 50

Bebedouro água garrafão de coluna, com compressor,
com duas torneiras, material: plástico, tipo: elétrico,
termostato frontal com controle gradual de
temperatura.

R$ 659,00 R$ 32,950,00

2.2 Valor total estimado da aquisição:R$ 32.950,00 (trinta e dois mil,
novecentos e cinquenta reais)

2.3 O valor estimado foi calculado com base na média de valores encontrados
em pesquisas preliminares realizadas na ferramenta de preços público no Painel
do Governo Federal junto a empresas que forneceram o objeto de contratação
para a administração pública, de acordo com este Termo de Referência,